
 
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 23 ”  вересня     2014 року                                  №  456 
 

 
 
 
Про переведення до категорії  
житлових нежитлового приміщення 
по вул. Бєляєва, 15, корп. 1 
у  м. Кіровограді 
 
 
 Керуючись   ст. 140, 146    Конституції   України,  ст. 59  Закону  
України  "Про  місцеве  самоврядування в Україні", розглянувши звернення  
українського державного підприємства поштового зв'язку “УКРПОШТА”,  
враховуючи позитивний висновок  Кіровоградського міського відділу 
управління  Держтехногенбезпеки  у  Кіровоградській  області,  виконком   
Кіровоградської    міської    ради  
 

      В И Р І Ш И В: 
 

Перевести     до       категорії      житлових       нежитлове     приміщення  
площею    54,5   кв.м,    яке     розташоване      в     будівлі     гуртожитку, що 
належить державі, в особі Міністерства транспорту та зв'язку України, на 
праві повного господарського відання Українського державного 
підприємства поштового зв'язку “УКРПОШТА”  згідно  зі   свідоцтвом про 
право власності  від  15.11.2007 р.,   на   земельній      ділянці      площею   
0,22 га  по вул. Бєляєва, 15, корп. 1 (державний   акт   на   право постійного 
користування  землею  від  03.09.1996 р. № 675) під розміщення житлової 
квартири  з  присвоєнням  їй  № 5-а.  
 
 
 
Секретар міської  ради       І. Марковський 
 
        
  
 
 
     
 
Костенко 24 95 85 


